
— 18664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180

4) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Podmioty prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcz¹, korzy-
staj¹ce z pomocy ubiegaj¹ce siê o udzielenie pomocy o
której mowa w §2 ust. 2 pkt 3, 5 i 6 oraz §4 ust. 1 niniejszej
uchwa³y oraz podmioty ubiegaj¹ce siê i korzystaj¹ce z
pomocy na podstawie §2 ust. 2 pkt 1 w odniesieniu do
zakoñczonego postêpowania upad³o�ciowego s¹ zobo-
wi¹zane do przed³o¿enia organowi udzielaj¹cemu pomocy
informacji dotycz¹cych:

1) wielko�ci pomocy de minimis uzyskanej przez przed-
siêbiorcê z ró¿nych �róde³ i w ró¿nych formach w ci¹gu
3 kolejnych lat kalendarzowych,

2) wielko�ci innej pomocy ni¿ de minimis otrzymanej w
odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych,
z którymi zwi¹zana jest pomoc de minimis udzielona
na podstawie uchwa³y,

3) o�wiadczenia, i¿ podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ go-
spodarcz¹ nie znajduje siê w trudnej sytuacji ekono-
micznej w rozumieniu punktów  9-11 Wytycznych

Wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañstwa w celu
ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych przedsiê-
biorstw (Dz. Urz. UE C 244 z dnia 1.10.2004 r.)�

5) §9 otrzymuje brzmienie:

�§9. Uchwa³a w zakresie udzielania pomocy de minimis
obowi¹zuje do czasu pozostawania w mocy Rozporz¹dze-
nia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku
w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy
de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z dnia 28 grudnia 2006 roku)
tj. nie d³u¿ej ni¿ do 31 grudnia 2013 roku.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Uj-
�cia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przdewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(-) in¿. Jerzy Ko�ma

Poz. 3006, 3007

3007

UCHWA£A Nr XXI/313/2008 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w �rodzie Wielkopolskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej
uchwala, co nastêpuje:

§1. Postanawia siê nadaæ drodze po³o¿onej w �rodzie
Wielkopolskiej, oznaczonej nr nr ewid.: 972/2, 975/17, 977/16
� na odcinku przylegaj¹cym do dzia³ek oznaczonych nr nr
ewid.: 977/13, 977/14, 977/15; nr ewid. 978/26 - w czê�ci
przylegaj¹cej do dzia³ek oznaczonych nr nr ewid.: 978/15, 978/

25; nr 978/34, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do Uchwa³y, nazwê
� ulica Franciszka Unruga.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki



— 18665 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 Poz. 3007


